2

	    АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 ноября 2021 года № 97

Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории в целях раздела земельного участка с кадастровом номером 63:17:0000000:7097
В целях раздела земельного участка с кадастровым номером 63:17:0000000:7097, руководствуясь ст. 11.3, 11.4, 11.10 Земельного Кодекса РФ, Законом Самарской области от 11.03.2005 № 94-ГД «О земле», Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции РФ по Самарской области от 23.06.2014 № 174 № RU635071022014001,
Администрация городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В целях раздела земельного участка с кадастровым номером 63:17:0000000:7097, находящегося в муниципальной собственности городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, утвердить на кадастровом плане территории схему расположения следующих земельных участков:
1.1. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ1 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 14 995 (Четырнадцать тысяч девятьсот девяносто пять) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.2. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ2 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 11 970 (Одиннадцать тысяч девятьсот семьдесят) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.3. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ3 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 9 169 (девять тысяч сто шестьдесят девять) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.4. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ4 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 61 070 (Шестьдесят одна тысяча семьдесят) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.5. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ5 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 10 498 (Десять тысяч четыреста девяносто восемь) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.6. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ6 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 19 915 (Девятнадцать тысяч девятьсот пятнадцать) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.7. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ7 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 74 996 (Семьдесят четыре тысячи девятьсот девяносто шесть) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.8. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ8 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 52 973 (Пятьдесят две тысячи девятьсот семьдесят три) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.9. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ9 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 47 260 (Сорок семь тысяч двести шестьдесят) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.10. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ10 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 36 089 (Тридцать шесть тысяч восемьдесят девять) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.11. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ11 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 207 245 (Двести семь тысяч двести сорок пять) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.12. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ12 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 119 852 (Сто девятнадцать тысяч восемьсот пятьдесят два) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.13. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ13 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 8 839 (Восемь тысяч восемьсот тридцать девять) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.14. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ14 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 6 527 (Шесть тысяч пятьсот двадцать семь) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.15. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ15 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 200 (Двести) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.16. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ16 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 17 600 (Семнадцать тысяч шестьсот) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.17. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ17 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 10 485 (Десять тысяч четыреста восемьдесят пять) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.18. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ18 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 27 825 (Двадцать семь тысяч восемьсот двадцать пять) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.19. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ19 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 17 412 (Семнадцать тысяч четыреста двенадцать) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.
1.20. Земельный участок с условным номером 63:17:0000000:7097:ЗУ20 в измененных границах (земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения) площадью 78 129 (Семьдесят восемь тысяч сто двадцать девять) кв.м. для размещения иных объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и иного специального назначения, расположенный по адресу: Самарская область, Волжский район, пгт. Рощинский.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
городского поселения Рощинский                                                   С.В.Деникин